
   Fakultet zdravstvenih studij 
I godina studija –Fizioterapija  
Izvedbeni nastavni plan – satnica za izborni predmet Osnove zdravstvene njege 

 
 

Datum Sat Tema  Dvorana Vrste 
nastave  

Skupina Nastavnik 

Ponedjeljak, 
26. 05. 2025 

9,00 – 13,00 
Teorija zdravstvene njege, osobine i načela zdravstvene njege.  Amfiteatar  Predavanja  Svi  Doc. dr. sc. Ivona Ljevak 

Utorak  
27. 05. 2025. 

9,00 – 13,00 
 Pružanje sestrinske skrbi, osnove ljudske potrebe. Amfiteatar  Predavanja  Svi  Doc. dr. sc. Ivona Ljevak 

 

Srijeda, 
28.05.2025. 9,00-13,00 

Opći postupci sprječavanja infekcija 

Mjerenje vitalnih znakova, tjelesne izlučevine, primjena lijekova 

Amfiteatar  Predavanja  
Svi 

Doc. dr. sc. Ivona Ljevak 
 

Četvrtak 
29.05.2025 
 

8,00-09,30 
10,00-11,30 
11,30-13,00 

 

 
Procjena općeg stanja( vanjski izgled, stanje svijesti, pokretljivost) 

Kabinet 
zdravstvene njege  

Vježbe A 
B 
C 

Josipa Tomić, v.ass 

Petak 
30.05.2024 

8,00-09,30 
10,00-11,30 
11,30-13,00 

 

 
Procjena vitalnih znakova: procjena eliminacije 

Kabinet 
zdravstvene njege  

Vježbe A 
B 
C 

Josipa Tomić, v.ass 
 

Ponedjeljak 
02.06.2025 

8,00-09,30 
10,00-11,30 
11,30-13,00 

 

 
Provođenje medicinsko - tehničkih postupaka 

Kabinet 
zdravstvene njege  

Vježbe A 
B 
C 

Tanja Tomić, v.ass 
 

Utorak 
03.06.2025 

8,00-09,30 
10,00-11,30 
11,30-13,00 

 

 
Venepunkcija, dezinfekcija,sterilizacija, način rada sa sterilnim 
materijalom 

Kabinet 
zdravstvene njege  

Vježbe A 
B 
C 

Tanja Tomić, v. ass 

Srijeda 
04. 05.2025. 

8,00-09,30 
10,00-11,30 
11,30-13,00 

 

 
Trajni venski put i primjena lijekova 

Kabinet 
zdravstvene njege  

Vježbe A 
B 
C 

Tanja Tomić, v. ass 

Četvrtak 
05.06.2025 10,00-13,00 

 
Izlaganje seminarskih radova 

Kabinet 
zdravstvene njege  

Seminari Svi Tanja Tomić, v. ass 

 


